
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), članka 8. stavka 

1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 

17/17., 7/21. i 22/21.), a u svezi s Zaključkom Općinskog vijeća Općine Lanišće o prihvaćanju 

Izvještaja Mandatno-verifikacione komisije o provedenim izborima za članove Općinskog 

vijeća Općine Lanišće i verifikaciji mandata, KLASA: 024-06/25-01/03, URBROJ: 2163-23-

01/02-25-9 od dana 13. lipnja 2025. godine, Općinsko vijeće Općine Lanišće na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Lanišće 

 

 

I. 

Verificira se mandat u trajanju od četiri (4) godine sljedećim članovima Općinskog 

vijeća Općine Lanišće: 

1. Margarita Kuna 

2. Đino Šverko 

3. Saša Aleksić 

4. Matea Posedel Flego  

5. Vlado Črnac 

6. Dorjana Šverko 

7. Irena Šverko 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

KLASA: 024-06/25-01/03 

URBROJ: 2163-23-01/02-25-10 

Lanišće, 13. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

Predsjedavajuća 1. konstituirajućoj sjednici 

Općinskog vijeća Općine Lanišće 

Lorena Žakić, v.r. 


